



BOTNIA EXPLORATION

Botnia Exploration erhåller miljötillstånd

Mark- och miljödomstolen har idag meddelat att miljötillstånd beviljas Botnia Exploration AB gällande gruvverksamhet (gruvbrytning och anrikning) för två av bolagets guldfyndigheter, Fäbodtjärn och Vargbäcken. Guldfyndigheterna är belägna i Vindelgransele, Västerbottens län. Tiden för överklagande är tre veckor vilket innebär att domen vinner laga kraft 12 januari 2021.

”Det är mycket tillfredsställande att vi äntligen erhållit tillstånd för våra guldgruvor i Vindelgransele och vi ser fram emot att ta tillståndet i anspråk. Det är de första nya gruvorna sedan 2005 som erhållit tillstånd enligt den nuvarande miljöbalken. Detta besked visar att det faktiskt är möjligt att få tillstånd att etablera nya gruvor i Sverige och kan förhoppningsvis tillföra optimism för hela den svenska gruvbranschen, samt att även få andra positiva effekter. Bolaget har hela tiden strävat efter att ha goda relationer med inblandade myndigheter, berörda närboende, berörda samebyar m.fl. Det är något som vi är mycket stolta över och som vi även i fortsättningen kommer att sträva efter”, säger Thomas Ljung, VD för Botnia Exploration.

För ytterligare information kontakta:

Thomas Ljung, VD – Botnia Exploration Holding AB (publ)

Telefon: +46 70 855 01 50

E-post: thomas.ljung@botniaexploration.com

Denna information är insiderinformation som Botnia Exploration Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 december 2020 kl. 11:40 CET

Botnia Exploration Holding AB (publ) är ett prospekteringsbolag med målsättningen att driva småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). Erik Penser Bank AB är Certified Adviser till bolaget. Telefon: 08-463 83 00. E-post: certifiedadviser@penser.se. För ytterligare information besök bolagets hemsida www.botniaexploration.com.